[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  26 сентября 2019 г.  № 156
 г. Красноуфимск

	Об отмене решения Думы  МО Красноуфимский округ от 14 декабря 2017 г. № 29 «Об утверждении Положения «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ»»

В связи с разработкой нормативного правового акта, устанавливающего Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от  14.03. 2019 года № 164-ПП «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области» (с изменениями от 15.08.2019 г. № 522-ПП),                   ст. 22, 47, 48, 56  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,  Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Отменить  решение   Думы   Муниципального   образования Красноуфимский округ от 14 декабря  2017 г. № 29 «Об утверждении Положения «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ»».

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).

Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                     М.В. Бормотова

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                          О.В. Ряписов